ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2018 г. № 367

г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 1 Перечня

должностных лиц Государственного комитета

по лесному хозяйству Республики Тыва и

подведомственных ему государственных

казенных учреждений Республики Тыва

(лесничеств), осуществляющих федеральный

государственный лесной надзор (лесную охрану),

федеральный государственный пожарный

надзор в лесах на территории Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 Перечня должностных лиц Государственного комитета по лес-

ному хозяйству Республики Тыва и подведомственных ему государственных казен-

ных учреждений Республики Тыва (лесничеств), осуществляющих федеральный го-

сударственный лесной надзор (лесную охрану), федеральный государственный по-

жарный надзор в лесах на территории Республики Тыва, утвержденного постанов-

лением Правительства Республики Тыва от 20 августа 2013 г. № 501, абзацы третий-

пятый изложить в следующей редакции:

«заместители председателя, начальник отдела федерального государственного

лесного надзора (лесной охраны) и пожарного надзора в лесах, охраны и защиты ле-

са и начальник отдела лесного хозяйства Государственного комитета по лесному хо-

зяйству Республики Тыва – заместителями главного государственного лесного ин-

спектора Республики Тыва;

consultantplus://offline/ref=D93B185EA7DF5A72FB1F16AF93F7B4AE27F256F34650E1A827299105FA024C590920E8519929C997F259DAgFuFI

2

заместитель начальника отдела федерального государственного лесного над-

зора (лесной охраны) и пожарного надзора в лесах, охраны и защиты леса и замес-

титель начальника отдела лесного хозяйства Государственного комитета по лесному

хозяйству Республики Тыва – старшими государственными лесными инспекторами

Республики Тыва;

специалисты отдела федерального государственного лесного надзора (лесной

охраны) и пожарного надзора в лесах, охраны и защиты леса и отдела лесного хо-

зяйства Государственного комитета по лесному хозяйству Республики Тыва – за-

местителями старших государственных лесных инспекторов Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                          Ш. Кара-оол